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- Le mobilier est montré a des fins d'illustration seulement.
- Bchelle: 1/4" = 10"

Coin St-Paul

Trois-Rivieres

Résidence privée pour retraités

NIVEAUX 2 @ 6

LTI I] ]

(HT

1 CHAMBRE A COUCHER ET DEN

SUPERFICIE DU LOGEMENT: 828 pi?
SUPERFICIE DU BALCON: 32pi
SUPERFICIE TOTALE: 860 pi?

Résidence Le Coin Saint-Paul

Logements concernés:
224
324
424
524

624

- Les dimensions et superficies indiquées sur ce plan sont a titre informatif seulement.

Les dimensions et superficies "tel que construit” peuvent varier de celles indiquées.

- La superficie du logement est calculée a partir du centre des murs mitoyens en incluant le mur

extérieur du logement. o

(Révision 3. 2010-04-06)

(Révision 2. 2009-12-18)

(Révision 1. 2009-12-17)
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